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Jyri Hämäläinen jätti Vasemmistoliiton valtuustoryhmän puolesta 
seuraavan valtuustoaloitteen: 
 
Kun lasta tuodaan tai haetaan Kirkonseudun ala-asteelta, on 
jättö/noutopaikaksi osoitettu työväentalon edustalla oleva 
hiekkakenttä/parkkipaikka. 
 
Noutopaikka sinänsä on toimiva ja poistaa liikennettä koulun kiinteistöltä. 
 
Nykyinen ongelma on Kirkkokadun ylitys, jossa on ainoastaan suojatie 
heikolla näkyvyydellä ja merkinnöillä. Alueella ajetaan yli 
nopeusrajoitusten.  
 
Kuntalaiset ovat ilmoittaneet tilanteista, joissa lapsi on ylittäessään 
Kirkkokatua joutunut vaaratilanteeseen. Varsinkin talvella, liukkaalla kelillä, 
on vaaratilanteita ilmennyt. 
 
Alueella on myös ”huonohko”-valaistus, joka edesauttaa jalankulkijan 
huomaamattomuutta. 
 
Alueella myös pääsääntöisesti liikutaan aikaan, jolloin on vähintään 
hämärää, usein jopa pimeää.  
 
Ajoneuvoja myös pysäytetään Kirkkokadun varteen jättöä/noutoa varten. 
Tämä lisää vaaratilanteita, kun liikkeessä olevat ajoneuvot väistelevät 
pysähtyneitä.  
 
Edellä esitetyillä perusteilla esitämme, että jättö/noutopaikalta Kirkkokadun 
yli kulkevien lasten turvallisuutta parannetaan ja kunta ottaa selvittääkseen 
sekä toteuttaakseen ajoneuvohidasteet Kirkkokadulle, sekä pysähtymisen 
kieltävät liikennemerkit Kirkkokadun molemmille puolille.     

 
Päätös Valtuusto lähetti aloitteen kunnanhallitukselle valmisteltavaksi. 
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Aloite on (1) toteuttamiskelpoinen ja (2) kunnan toimialaa koskeva. 
Aloite ei ole (3) samankaltainen aiempien aloitteiden kanssa tai 
olemassa olevan toiminnan kanssa sekä (4) siihen ole mahdollista 
saada vastausta kysymällä. 
 
Kyseisten ehtojen toteutuessa aloitteet on Nakkilan kunnassa 
säännönmukaisesti lähetetty valmisteluun. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Ojakoski Markus 



 
Päätösehdotus Kunnanhallitus lähettää aloitteen teknisen valiokunnan 

valmisteltavaksi. 
 

Päätös    
 
Täytäntöönpano tekninen valiokunta 
 


